
Uchwała II/14/24
Rady Gminy Gniewoszów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Gniewoszów na lata 2024-2031

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1. W uchwale nr LIV/318/23 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 22.12.2023 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewoszów na lata 2024-2031 z późn. zmianami
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gniewoszów na lata 2024-2031
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gniewoszów, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.26

Strona 1 z 14za organ wykonawczy MACIEJ ŁUKASZ BARAN



W
ie
lo
le
tn
ia
p
ro
g
n
o
za
fi
n
an
so
w
a
1)

za
łą
cz
n
ik
n
r
1
d
o

za
rz
ąd
ze
n
ia
n
r
II
/1
4
/2
4

z
d
n
ia
2
02
4-
06
-2
0

U
st
al
on
a
na
la
ta
20
2
2–
20
25
re
la
cj
a
z
ar
t.
24
3
(p
oz
.8
.3
,8
.3
.1
,
8.
4
i8
.4
.1
)
zo
st
ał
a
ob
lic
zo
n
a
w
ed
łu
g
śr
ed
n
ie
j7
-l
et
ni
ej

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
fiz

yc
zn

yc
h

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
pr

aw
ny

ch

z
po

da
tk

u
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
io

ra
z

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

in
w

es
ty

cj
e

w
ty

m
:

z
su

bw
en

cj
io

gó
ln

ej
ze

sp
rz

ed
aż

y

m
aj

ąt
ku

x
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

ii
śr

od
kó

w
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na

ce
le

bi
eż

ąc
e

x
3)

po
zo

st
ał

e
do

ch
od

y

bi
eż

ąc
e

4)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

z
te

go
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

D
oc

ho
dy

og
ół

em
x

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

x
D

oc
ho

dy

m
aj

ąt
ko

w
ex

Lp
1

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

20
24

35
64

8
20

1,
85

21
91

0
99

5,
84

1
93

6
37

3,
00

15
90

2,
00

11
18

4
31

0,
00

4
07

1
74

2,
85

4
70

2
66

7,
99

1
22

1
83

0,
99

13
73

7
20

6,
01

50
00

0,
00

13
68

7
20

6,
01

20
25

34
85

6
27

4,
87

19
35

0
00

3,
80

1
98

1
55

2,
00

16
50

0,
00

9
36

3
60

8,
40

2
92

8
21

5,
40

5
06

0
12

8,
00

1
33

0
00

0,
00

15
50

6
27

1,
07

0,
00

15
50

6
27

1,
07

20
26

20
84

5
08

1,
00

19
64

5
08

1,
00

2
07

5
62

9,
60

17
50

0,
00

9
46

3
60

8,
40

2
92

8
21

5,
00

5
16

0
12

8,
00

1
33

0
00

0,
00

1
20

0
00

0,
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

20
27

23
17

5
67

8,
57

20
67

5
67

8,
57

2
17

5
62

9,
60

18
00

0,
00

9
81

6
78

8,
82

3
57

4
62

5,
75

5
09

0
63

4,
40

1
33

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

20
28

23
79

3
26

0,
15

21
29

3
26

0,
15

2
43

0
00

0,
00

18
00

0,
00

10
15

5
00

0,
00

3
47

4
62

5,
75

5
19

0
63

4,
40

1
43

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

20
29

24
55

8
40

8,
91

23
05

8
40

8,
91

2
33

4
89

8,
48

18
50

0,
00

10
80

2
29

2,
48

3
46

6
86

4,
52

6
23

5
85

3,
43

1
45

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

20
30

23
21

3
54

6,
20

21
71

3
54

6,
20

2
53

4
40

8,
91

18
50

0,
00

9
75

7
91

9,
34

3
16

6
86

4,
52

6
23

5
85

3,
43

1
45

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

20
31

22
00

7
91

9,
34

20
46

4
04

6,
20

2
03

4
40

8,
91

19
00

0,
00

9
75

7
91

9,
34

3
16

6
86

4,
52

5
48

5
85

3,
43

1
70

0
00

0,
00

1
54

3
87

3,
14

43
87

3,
14

1
50

0
00

0,
00

1
)
W
zó
r
m
oż
e
by
ć
st
os
ow
an
y
ta
kż
e
w
uk
ła
dz
ie
pi
on
ow
ym
,
w
kt
ór
ym

po
sz
cz
eg
ól
ne
po
zy
cj
e
są
pr
ze
ds
ta
w
io
ne
w
ko
lu
m
na
ch
,
a
la
ta
w
w
ie
rs
za
ch
.

2
)
Z
go
dn
ie
z
ar
t.
22
7
us
ta
w
y
z
dn
ia
27
si
er
pn
ia
20
09
r.
o
fin
an
sa
ch
pu
bl
ic
zn
yc
h
(D
z.
U
.
z
20
19
r.
po
z.
86
9,
z
pó
źn
.
zm
.)
,
zw
an
ej
da
le
j
„u
st
aw
ą”
,
w
ie
lo
le
tn
ia
pr
og
no
za
fin
an
so
w
a
ob
ej
m
uj
e
ok
re
s
ro
ku
bu
dż
et
ow
eg
o
or
az
co
na
jm
ni
ej
tr
ze
ch
ko
le
jn
yc
h
la
t.
W
sy
tu
ac
ji
dł
uż
sz
eg
o
ok
re
su
pr
og
no
zo
w
an
ia
fin
an
so
w
eg
o
w
zó
r
st
os
uj
e
si
ę
dl
a
la
t

w
yk
ra
cz
aj
ąc
yc
h
po
za
m
in
im
al
ny
(4
-l
et
ni
)
ok
re
s
pr
og
no
zy
,
w
yn
ik
aj
ąc
y
z
ar
t.
22
7
us
ta
w
y.

3
)
W
po
zy
cj
i
w
yk
az
uj
e
si
ę
do
ch
od
y
o
ch
ar
ak
te
rz
e
ce
lo
w
ym
,
kt
ór
e
je
dn
os
tk
a
ot
rz
ym
uj
e
od
po
dm
io
tó
w
ze
w
nę
tr
zn
yc
h.
W
sz
cz
eg
ól
no
śc
ip
oz
yc
ja
ob
ej
m
uj
e
do
ta
cj
e
ce
lo
w
e
z
bu
dż
et
u
pa
ńs
tw
a
na
za
da
ni
a
bi
eż
ąc
e
or
az
do
ta
cj
e
iś
ro
dk
in
a
fin
an
so
w
an
ie
w
yd
at
kó
w
bi
eż
ąc
yc
h
na
re
al
iz
ac
ję
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
em

śr
od
kó
w
,
o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t
2
i3
us
ta
w
y.
W
po
zy
cj
in
ie
w
yk
az
uj
e
si
ę
na
to
m
ia
st
do
ch
od
ów

zw
ią
za
ny
ch
ze
sz
cz
eg
ól
ny
m
iz
as
ad
am
iw
yk
on
yw
an
ia
bu
dż
et
u
je
dn
os
tk
iw
yn
ik
aj
ąc
ym
iz
od
rę
bn
yc
h
us
ta
w
,
o
kt
ór
yc
h
m
ow
a
w
ar
t.
23
7
us
t.
1
us
ta
w
y.

4
)
W
po
zy
cj
iw
yk
az
uj
e
si
ę
po
zo
st
ał
e
do
ch
od
y
bi
eż
ąc
e
w
sz
cz
eg
ól
no
śc
ik
w
ot
y
po
da
tk
ów

io
pł
at
lo
ka
ln
yc
h.

S
tr
on
a
2
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

2.
1

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

1.
3.

2
2.

2
2.

2.
1

z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

W
yd

at
ki

og
ół

em
x

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

x
na

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
i

sk
ła

dk
io

d
ni

ch
na

lic
za

ne

z
ty

tu
łu

po
rę

cz
eń

i

gw
ar

an
cj

ix

gw
ar

an
cj

e
i

po
rę

cz
en

ia
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.

24
3

us
ta

w
yx

w
yd

at
ki

na
ob

sł
ug

ę

dł
ug

u
x

od
se

tk
ii

dy
sk

on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

w
te

rm
in

ie
ni

e
dł

uż
sz

ym
ni

ż
90

dn
i

po
za

ko
ńc

ze
ni

u
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

i
ot

rz
ym

an
iu

re
fu

nd
ac

ji
z

ty
ch

śr
od

kó
w

(b
ez

od
se

te
k

id
ys

ko
nt

a
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na

w
kł

ad
kr

aj
ow

y)
x

od
se

tk
ii

dy
sk

on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

z
ty

tu
łu

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
na

w
kł

ad
kr

aj
ow

y
x

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

x

In
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

in
w

es
ty

cy
jn

e,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

23
6

us
t.

4
pk

t1
us

ta
w

y

2.
1.

3.
3

po
zo

st
ał

e
od

se
tk

ii
dy

sk
on

to
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.

24
3

us
ta

w
yx

w
yd

at
ki

o
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ta
cy

jn
ym

na
in

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
ty

m
:

2.
2.

1.
1

20
24

40
46

8
80

3,
01

22
47

9
47

5,
60

12
54

6
00

8,
23

0,
00

0,
00

18
9

00
0,

00
0,

00
0,

00
17

98
9

32
7,

41
17

98
9

32
7,

41
0,

00
70

00
0,

00

20
25

34
35

6
27

4,
87

18
25

0
00

3,
80

11
21

3
86

8,
78

0,
00

0,
00

13
9

12
5,

00
0,

00
0,

00
16

10
6

27
1,

07
5

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

20
34

5
08

1,
00

18
25

1
00

3,
40

11
51

3
86

8,
78

0,
00

0,
00

11
9

25
0,

00
0,

00
0,

00
2

09
4

07
7,

60
1

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
27

22
67

5
67

8,
57

19
17

5
67

8,
57

11
77

4
56

2,
22

0,
00

0,
00

99
37

5,
00

0,
00

0,
00

3
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

23
29

3
26

0,
15

19
67

5
67

8,
57

11
77

4
56

2,
22

0,
00

0,
00

79
50

0,
00

0,
00

0,
00

3
61

7
58

1,
58

2
73

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

24
05

8
40

8,
91

20
55

7
90

8,
91

12
17

2
79

9,
08

0,
00

0,
00

49
62

5,
00

0,
00

0,
00

3
50

0
50

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

22
71

3
54

6,
20

19
75

7
91

9,
34

12
17

2
79

9,
08

0,
00

0,
00

39
75

0,
00

0,
00

0,
00

2
95

5
62

6,
86

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

21
25

7
91

9,
34

19
75

7
91

9,
34

12
17

2
79

9,
08

0,
00

0,
00

19
87

5,
00

0,
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr
on
a
3
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4.
2

4.
2.

1
4.

3
4.

3.
1

z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

W
yn

ik
bu

dż
et

u
x

Kw
ot

a
pr

og
no

zo
w

an
ej

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
u

pr
ze

zn
ac

za
na

na
sp

ła
tę

kr
ed

yt
ów

,
po

ży
cz

ek
iw

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

5)

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u
x

Kr
ed

yt
y,

po
ży

cz
ki

,
em

is
ja

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
na

po
kr

yc
ie

de
fic

yt
u

bu
dż

et
u

x

N
ad

w
yż

ka
bu

dż
et

ow
a

z
la

t

ub
ie

gł
yc

h
x

6)

W
ol

ne
śr

od
ki

,o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
21

7
us

t.
2

pk
t6

us
ta

w
y

x
na

po
kr

yc
ie

de
fic

yt
u

bu
dż

et
u

x
na

po
kr

yc
ie

de
fic

yt
u

bu
dż

et
u

x

w
ty

m
:

20
24

-4
82

0
60

1,
16

0,
00

5
27

0
60

1,
16

2
00

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

1
90

3
25

9,
70

1
45

3
25

9,
70

1
13

1
70

5,
46

1
13

1
70

5,
46

20
25

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

75
0

00
0,

00
75

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5)
In
ne
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e
na
dw
yż
ki
bu
dż
et
ow
ej
w
ym
ag
a
ok
re
śl
en
ia
w
ob
ja
śn
ie
ni
ac
h
do
w
ie
lo
le
tn
ie
jp
ro
gn
oz
y
fin
an
so
w
ej
.

6)
W
po
zy
cj
in
al
eż
y
uj
ąć
śr
od
ki
pi
en
ię
żn
e
zn
aj
du
ją
ce
si
ę
na
ra
ch
un
ku
bu
dż
et
u
po
ch
od
zą
ce
z
na
dw
yż
ek
po
pr
ze
dn
ic
h
bu
dż
et
ów
,
łą
cz
ni
e
z
ni
ew
yk
or
zy
st
an
ym
iś
ro
dk
am
i,
o
kt
ór
yc
h
m
ow
a
w
ar
t.
21
7
us
t.
2
pk
t
8
us
ta
w
y.

S
tr
on
a
4
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
4.

4
4.

4.
1

4.
5

4.
5.

1
5

5.
1

5.
1.

1

z
te

go
:

w
ty

m
:

z
te

go
:

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch

ub
ie

gł
yc

h
x

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u

bu
dż

et
u

x

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m

dł
ug

u
x

7)
na

po
kr

yc
ie

de
fic

yt
u

bu
dż

et
u

x

R
oz

ch
od

y
bu

dż
et

u
x

Sp
ła

ty
ra

t
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

kr
ed

yt
ów

ip
oż

yc
ze

k
or

az
w

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

ył
ąc

ze
ń

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.

24
3

us
t.

3
us

ta
w

y
x

5.
1.

1.
1

5.
1.

1.
2

w
ty

m
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

łą
cz

na
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
x

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

ył
ąc

ze
ń

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.

24
3

us
t.

3a
us

ta
w

y
x

20
24

23
5

63
6,

00
23

5
63

6,
00

0,
00

0,
00

45
0

00
0,

00
45

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
0

00
0,

00
75

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7)
W
po
zy
cj
in
al
eż
y
uj
ąć
w
sz
cz
eg
ól
no
śc
ip
rz
yc
ho
dy
po
ch
od
zą
ce
z
pr
yw
at
yz
ac
ji
m
aj
ąt
ku
je
dn
os
tk
is
am
or
zą
du
te
ry
to
ri
al
ne
go
.

S
tr
on
a
5
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
5.

1.
1.

3
5.

1.
1.

3.
1

5.
1.

1.
3.

2
5.

1.
1.

3.
3

5.
2

6
6.

1
7.

1

R
oz

ch
od

y
bu

dż
et

u,
z

te
go

:

kw
ot

a
w

ył
ąc

ze
ń

z
ty

tu
łu

w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
24

3
us

t.
3b

us
ta

w
y

śr
od

ka
m

in
ow

eg
o

zo
bo

w
ią

za
ni

a

w
ol

ny
m

iś
ro

dk
am

i,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

21
7

us
t.

2
pk

t6
us

ta
w

y

in
ny

m
iś

ro
dk

am
i

In
ne

ro
zc

ho
dy

ni
ez

w
ią

za
ne

ze

sp
ła

tą
dł

ug
u

x

Kw
ot

a
dł

ug
u

x
kw

ot
a

dł
ug

u,
kt

ór
eg

o
pl

an
ow

an
a

sp
ła

ta
do

ko
na

si
ę

z

w
yd

at
kó

w
x

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
ia

w
yd

at
ka

m
i

bi
eż

ąc
ym

ix

7.
2

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i,

sk
or

yg
ow

an
ym

io

śr
od

ki
8)

a
w

yd
at

ka
m

i

bi
eż

ąc
ym

ix

R
el

ac
ja

zr
ów

no
w

aż
en

ia
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór

ej
m

ow
a

w
ar

t.
24

2
us

ta
w

y

łą
cz

na
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
z

te
go

:

z
te

go
:

w
ty

m
:

5.
1.

1.
4

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
po

zo
st

ał
yc

h
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

x

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
75

0
00

0,
00

0,
00

-5
68

47
9,

76
2

70
2

12
1,

40
0,

00

20
25

x
x

x
x

0,
00

3
25

0
00

0,
00

0,
00

1
10

0
00

0,
00

1
10

0
00

0,
00

0,
00

20
26

x
x

x
x

0,
00

2
75

0
00

0,
00

0,
00

1
39

4
07

7,
60

1
39

4
07

7,
60

0,
00

20
27

x
x

x
x

0,
00

2
25

0
00

0,
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

20
28

x
x

x
x

0,
00

1
75

0
00

0,
00

0,
00

1
61

7
58

1,
58

1
61

7
58

1,
58

0,
00

20
29

x
x

x
x

0,
00

1
25

0
00

0,
00

0,
00

2
50

0
50

0,
00

2
50

0
50

0,
00

0,
00

20
30

x
x

x
x

0,
00

75
0

00
0,

00
0,

00
1

95
5

62
6,

86
1

95
5

62
6,

86
0,

00

20
31

x
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

70
6

12
6,

86
70

6
12

6,
86

0,
00

8)
S
ko
ry
go
w
an
ie
o
śr
od
ki
do
ty
cz
y
ok
re
śl
on
eg
o
w
ar
t.
24
2
us
ta
w
y
po
w
ię
ks
ze
ni
a
o
od
po
w
ie
dn
ie
dl
a
ro
ku
pr
og
no
zy
pr
zy
ch
od
y
w
sk
az
an
e
w
ar
t.
21
7
us
t.
2
us
ta
w
y.
S
ku
tk
if
in
an
so
w
e
w
ył
ąc
ze
ń
og
ra
ni
cz
en
ia
,
o
kt
ór
ym

m
ow
a
w
ar
t.
24
2
us
ta
w
y,
za
w
ar
te
w
in
ny
ch
us
ta
w
ac
h
na
le
ży
uj
ąć
w
ob
ja
śn
ie
ni
ac
h
do
łą
cz
an
yc
h
do
w
ie
lo
le
tn
ie
j

pr
og
no
zy
fin
an
so
w
ej
zg
od
ni
e
z
ar
t.
22
6
us
t.
2a
us
ta
w
y.

S
tr
on
a
6
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
8.

1
8.

2
8.

3
8.

3.
1

8.
4

8.
4.

1

W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

le
w

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

iw
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
t.

1
us

ta
w

y
(p

o
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

or
az

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na

da
ny

ro
k)

x

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

iw
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
t.

1
us

ta
w

y,
us

ta
lo

na
dl

a
da

ne
go

ro
ku

(w
sk

aź
ni

k
je

dn
or

oc
zn

y)
x

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
lic

zo
ny

w
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
kw

ar
ta

łu
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

er
w

sz
y

ro
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
śr

ed
ni

ą
ar

yt
m

et
yc

zn
ą

z

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)x

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
lic

zo
ny

w
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
an

ie
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

er
w

sz
y

ro
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
śr

ed
ni

ą
ar

yt
m

et
yc

zn
ą

z

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)x

In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

or
az

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

lic
zo

ne
go

w
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
kw

ar
ta

łó
w

ro
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

ro
k

bu
dż

et
ow

yx

In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

or
az

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

lic
zo

ne
go

w
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
an

ie
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
ro

k

bu
dż

et
ow

yx

20
24

3,
58

%
-2

,1
3%

14
,5

1%
16

,3
4%

TA
K

TA
K

-1
,8

5%

20
25

3,
89

%
7,

55
%

11
,8

6%
13

,6
9%

TA
K

TA
K

x

20
26

3,
70

%
9,

05
%

10
,3

8%
12

,2
0%

TA
K

TA
K

x

20
27

3,
50

%
9,

35
%

9,
44

%
11

,2
5%

TA
K

TA
K

x

20
28

3,
25

%
9,

52
%

8,
04

%
9,

86
%

TA
K

TA
K

x

20
29

2,
81

%
13

,0
2%

6,
81

%
8,

63
%

TA
K

TA
K

x

20
30

2,
91

%
10

,7
6%

5,
38

%
7,

20
%

TA
K

TA
K

x

20
31

4,
45

%
4,

20
%

8,
16

%
8,

16
%

TA
K

TA
K

x

U
st
al
on
a
na
la
ta
20
2
2–
20
25
re
la
cj
a
z
ar
t.
24
3
(p
oz
.8
.3
,8
.3
.1
,
8.
4
i8
.4
.1
)
zo
st
ał
a
ob
lic
zo
n
a
w
ed
łu
g
śr
ed
n
ie
j7
-l
et
ni
ej

S
tr
on
a
7
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
9.

1
9.

1.
1

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y

9.
1.

1.
1

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
i

3
us

ta
w

y

9.
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y

9.
2.

1

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y

9.
2.

1.
1

9.
3

9.
3.

1

Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
m

ów
,p

ro
je

kt
ów

lu
b

za
da

ń
re

al
iz

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

i3
us

ta
w

y

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

D
ot

ac
je

iś
ro

dk
io

ch
ar

ak
te

rz
e

bi
eż

ąc
ym

na
re

al
iz

ac
ję

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
fin

an
so

w
an

eg
o

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

us
ta

w
yx

9.
3.

1.
1

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

iw
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y

w
ty

m
:

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

us
ta

w
yx

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

i3

us
ta

w
y

x

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

i3

us
ta

w
y

x

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

1
66

9
90

3,
01

1
66

9
90

3,
01

1
63

1
19

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr
on
a
8
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
i

3
us

ta
w

y

9.
4

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y

9.
4.

1

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

iw
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y

9.
4.

1.
1

W
yd

at
ki

ob
ję

te
lim

ite
m

,o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

22
6

us
t.

3
pk

t4
us

ta
w

y

10
.1

10
.1

.1

m
aj

ąt
ko

w
e

10
.1

.2

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
po

kr
yc

ie
uj

em
ne

go
w

yn
ik

u
fin

an
so

w
eg

o
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j

10
.2

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

zo
bo

w
ią

za
ń

pr
ze

jm
ow

an
yc

h
w

zw
ią

zk
u

z
lik

w
id

ac
ją

lu
b

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

10
.3

z
te

go
:

w
ty

m
:

10
.4

10
.5

Kw
ot

a
zo

bo
w

ią
za

ń
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h

z
pr

ze
ję

ci
a

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

zo
bo

w
ią

za
ń

po
lik

w
id

ow
an

yc
h

i
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
os

ob
ac

h
pr

aw
ny

ch

In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ria

ch
fin

an
so

w
yc

h

w
ty

m
:

bi
eż

ąc
e

Kw
ot

a
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

do
sp

ła
ty

w
da

ny
m

ro
ku

bu
dż

et
ow

ym
,

po
dl

eg
aj

ąc
a

do
lic

ze
ni

u
zg

od
ni

e
z

ar
t.

24
4

us
ta

w
yx

20
24

1
50

2
70

4,
01

1
50

2
70

4,
01

1
20

9
23

1,
00

12
40

0
37

7,
21

0,
00

0,
00

0,
00

4
42

8,
00

12
39

5
94

9,
21

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

16
11

0
69

9,
07

0,
00

0,
00

0,
00

4
42

8,
00

16
10

6
27

1,
07

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

4
42

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
42

8,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

36
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
36

9,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr
on
a
9
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
10

.6
10

.7
10

.7
.1

10
.7

.2
10

.7
.2

.1
10

.7
.2

.1
.1

10
.7

.3
10

.8

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń,

w
ył

ąc
zo

na
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
do

ko
ny

w
an

a
w

fo
rm

ie
w

yd
at

kó
w

bu
dż

et
ow

yc
h

10
.9

In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ria

ch
fin

an
so

w
yc

h

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

Sp
ła

ty
,o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

po
z.

5.
1,

w
yn

ik
aj

ąc
e

w
ył

ąc
zn

ie
z

ty
tu

łu
zo

bo
w

ią
za

ń
ju

ż

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
x

W
yd

at
ki

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
dł

ug
x

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń
w

ym
ag

al
ny

ch
z

la
t

po
pr

ze
dn

ic
h,

in
ny

ch

ni
ż

w
po

z.
10

.7
.3

x

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń
za

lic
za

ny
ch

do
ty

tu
łu

dł
uż

ne
go

–
kr

ed
yt

i

po
ży

cz
ka

x

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

dn
iu

1
st

yc
zn

ia
20

19

r.
x

do
ko

ny
w

an
a

w
fo

rm
ie

w
yd

at
ku

bi
eż

ąc
eg

o
x

w
yp

ła
ty

z
ty

tu
łu

w
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

cz
eń

ig
w

ar
an

cj
i

x

Kw
ot

a
w

zr
os

tu
(+

)/s
pa

dk
u(

-)
kw

ot
y

dł
ug

u
w

yn
ik

aj
ąc

a
z

op
er

ac
ji

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
.in

.
um

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

ku
rs

ow
e)

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
sp

ła
ty

ra
tk

re
dy

tó
w

i
po

ży
cz

ek
w

ra
z

z
na

le
żn

ym
io

ds
et

ka
m

i
id

ys
ko

nt
em

,
od

po
w

ie
dn

io
em

ito
w

an
yc

h
lu

b
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

do
ró

w
no

w
ar

to
śc

ik
w

ot
y

ub
yt

ku
w

w
yk

on
an

yc
h

do
ch

od
ac

h
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

bę
dą

ce
go

sk
ut

ki
em

w
ys

tą
pi

en
ia

C
O

VI
D

-1
9

x

10
.1

0

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

po
dl

eg
aj

ąc
e

us
ta

w
ow

em
u

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń9)

10
.1

1

20
24

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
26

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
27

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
28

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
29

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
30

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
31

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

9)
W
po
zy
cj
in
al
eż
y
uj
ąć
kw
ot
y
w
yd
at
kó
w
bi
eż
ąc
yc
h,
o
kt
ór
e
zo
st
aj
ą
po
m
ni
ej
sz
on
e
w
yd
at
ki
bi
eż
ąc
e
bu
dż
et
u
pr
zy
w
yl
ic
za
ni
u
lim
itu
sp
ła
ty
zo
bo
w
ią
za
ń
ok
re
śl
on
eg
o
po

pr
aw
ej
st
ro
ni
e
ni
er
ów
no
śc
iw
e
w
zo
rz
e,
o
kt
ór
ym

m
ow
a
w
ar
t.
24
3
us
ta
w
y,
na
po
ds
ta
w
ie
od
rę
bn
yc
h
us
ta
w
,
be
z
w
yd
at
kó
w
bi
eż
ąc
yc
h
na
ob
sł
ug
ę

dł
ug
u.
W
sz
cz
eg
ól
no
śc
in
al
eż
y
uj
ąć
w
yd
at
ki
po
ni
es
io
ne
w
ce
lu
re
al
iz
ac
ji
za
da
ń
zw
ią
za
ny
ch
z
pr
ze
ci
w
dz
ia
ła
ni
em

C
O
V
ID
-1
9.

*
In
fo
rm
ac
je
za
w
ar
te
w
te
jc
zę
śc
iw
ie
lo
le
tn
ie
jp
ro
gn
oz
y
fin
an
so
w
ej
,
w
ty
m
o
sp
eł
ni
en
iu
re
la
cj
io
kr
eś
lo
ne
jw
ar
t.
24
3
us
ta
w
y
zo
st
an
ą
au
to
m
at
yc
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
e
pr
ze
z
ap
lik
ac
ję
w
sk
az
an
ą
pr
ze
z
M
in
is
tr
a
F
in
an
só
w
,
o
kt
ór
ej
m
ow
a
w
§
4
us
t.
1,
na
po
ds
ta
w
ie
da
ny
ch
hi
st
or
yc
zn
yc
h
or
az
pr
og
no
zo
w
an
yc
h
pr
ze
z

je
dn
os
tk
ę
sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ri
al
ne
go
.
A
ut
om
at
yc
zn
e
w
yl
ic
ze
ni
a
da
ny
ch
na
po
ds
ta
w
ie
w
ar
to
śc
ih
is
to
ry
cz
ny
ch
ip
ro
gn
oz
ow
an
yc
h
pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę
sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ri
al
ne
go
do
ty
cz
ą
w
sz
cz
eg
ól
no
śc
it
ak
że
po
zy
cj
i8
.3
–
8.
3.
1
ip
oz
yc
ji
z
se
kc
ji
12
.

x
-
po
zy
cj
e
oz
na
cz
on
e
sy
m
bo
le
m
„x
”
sp
or
zą
dz
a
si
ę
na
ok
re
s
pr
og
no
zy
kw
ot
y
dł
ug
u,
zg
od
ni
e
z
ar
t.
22
7
us
t.
2
us
ta
w
y.
O
kr
es
te
n
ni
e
po
dl
eg
a
w
yd
łu
że
ni
u
w
sy
tu
ac
ji
pl
an
ow
an
ia
w
yd
at
kó
w
z
ty
tu
łu
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
po
rę
cz
eń
ig
w
ar
an
cj
i.
W
pr
zy
pa
dk
u
pl
an
ow
an
ia
w
yd
at
kó
w
z
ty
tu
łu
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
po
rę
cz
eń
ig
w
ar
an
cj
i

w
ok
re
si
e
dł
uż
sz
ym

ni
ż
ok
re
s,
na
kt
ór
y
za
ci
ąg
ni
ęt
o
or
az
pl
an
uj
e
si
ę
za
ci
ąg
ną
ć
zo
bo
w
ią
za
ni
a
dł
uż
ne
,
in
fo
rm
ac
ję
o
w
yd
at
ka
ch
z
ty
tu
łu
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
po
rę
cz
eń
ig
w
ar
an
cj
i,
w
yk
ra
cz
aj
ąc
yc
h
po
za
w
sp
om
ni
an
y
ok
re
s,
na
le
ży
za
m
ie
śc
ić
w
ob
ja
śn
ie
ni
ac
h
do
w
ie
lo
le
tn
ie
jp
ro
gn
oz
y
fin
an
so
w
ej
.

S
tr
on
a
10
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



P
rz
ed
si
ęw
zi
ęc
ia
W
P
F

za
łą
cz
n
ik
n
r
2
d
o

za
rz
ąd
ze
n
ia
n
r
II
/1
4
/2
4

z
d
n
ia
2
02
4-
06
-2
0

kw
ot
y
w
zł

L.
p.

N
az
w
a
ic
el

Je
dn
os
tk
a

od
po
w
ie
dz
ia
ln
a
lu
b

ko
or
dy
nu
ją
ca

O
kr
es
re
al
iz
ac
ji

Łą
cz
ne
na
kł
ad
y

fin
an
so
w
e

Li
m
it
20
24

Li
m
it
20
25

Li
m
it
20
26

Li
m
it
20
27

Li
m
it
20
28

O
d

D
o

1
W
yd
at
ki
na
pr
ze
ds
ię
w
zi
ęc
ia
-o
gó
łe
m
(1
.1
+
1.
2+
1.
3)

29
43
2
71
8
,3
4

12
40
0
37
7
,2
1

16
11
0
69
9,
07

4
42
8,
00

36
9,
00

0,
00

1.
a

-
w
yd
at
ki
bi
eż
ąc
e

42
31
2
,0
0

4
42
8,
00

4
42
8,
00

4
4
28
,0
0

36
9,
00

0,
00

1.
b

-
w
yd
at
ki
m
aj
ąt
ko
w
e

29
39
0
40
6
,3
4

12
39
5
94
9
,2
1

16
10
6
27
1,
07

0,
00

0,
0
0

0,
00

1.
1

W
yd
at
ki
na
pr
og
ra
m
y,
pr
oj
ek
ty
lu
b
za
da
ni
a
zw
ią
za
ne
z
pr
og
ra
m
am
i
re
al
iz
ow
an
ym
i
z
ud
zi
ał
em

śr
od
kó
w
,
o
kt
ór
yc
h
m
ow
a

w
ar
t.5
us
t.1
pk
t
2
i
3
us
ta
w
y
z
dn
ia
27
si
er
pn
ia
20
09
.r.
o
fin
an
sa
ch
pu
bl
ic
zn
yc
h
(D
z.
U
.N
r
15
7,
po
z.
12
40
,z
pó
źn
.z
m
.)
,
z

te
go
:

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.
1

-
w
yd
at
ki
bi
eż
ąc
e

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.
2

-
w
yd
at
ki
m
aj
ąt
ko
w
e

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2

W
yd
at
ki
na
pr
og
ra
m
y,
pr
oj
ek
ty
lu
b
za
da
ni
a
zw
ią
za
ne
z
um
ow
am
i
pa
rt
ne
rs
tw
a
pu
bl
ic
zn
o-
pr
yw
at
ne
go
,
z
te
go
:

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.
1

-
w
yd
at
ki
bi
eż
ąc
e

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.
2

-
w
yd
at
ki
m
aj
ąt
ko
w
e

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3

W
yd
at
ki
na
pr
og
ra
m
y,
pr
oj
ek
ty
lu
b
za
da
ni
a
po
zo
st
ał
e
(in
ne
ni
ż
w
ym
ie
ni
on
e
w
pk
t
1.
1
i
1.
2)
,z
te
go

29
43
2
71
8
,3
4

12
40
0
37
7
,2
1

16
11
0
69
9,
07

4
42
8,
00

36
9,
00

0,
00

1.
3.
1

-
w
yd
at
ki
bi
eż
ąc
e

42
31
2
,0
0

4
42
8,
00

4
42
8,
00

4
4
28
,0
0

36
9,
00

0,
00

1.
3.
1.
1

W
sp
ar
ci
e
pr
oc
es
u
za
rz
ąd
za
ni
a
en
er
gi
ą
iz
ak
up
u
gr
up
ow
eg
o
en
er
gi
i

el
ek
tr
yc
zn
ej
-
W
sp
ar
ci
e
pr
oc
es
u
za
rz
ąd
za
ni
a
en
er
gi
ą
iz
ak
up
u

gr
up
ow
eg
o
en
er
gi
ie
le
kt
ry
cz
ne
j

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
23

20
27

42
31
2
,0
0

4
42
8,
00

4
42
8,
00

4
4
28
,0
0

36
9,
00

0,
00

1.
3.
2

-
w
yd
at
ki
m
aj
ąt
ko
w
e

29
39
0
40
6
,3
4

12
39
5
94
9
,2
1

16
10
6
27
1,
07

0,
00

0,
0
0

0,
00

1.
3.
2.
1

B
ud
ow
a
sa
li
gi
m
na
st
yc
zn
ej
pr
zy
P
.S
.P
.
w
W
ys
ok
im
K
ol
e
-
B
ud
ow
a
sa
li

gi
m
na
st
yc
zn
ej
pr
zy
P.
S
.P
W
ys
ok
ie
K
oł
o

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
22

20
25

5
2
46
4
50
,0
0

18
6
21
6
,2
4

4
71
4
59
5,
73

0,
00

0,
0
0

0,
00

1.
3.
2.
2

P
rz
eb
ud
ow
a
dr
óg
na
te
re
ni
e
gm
in
y
G
ni
ew
os
zó
w
-
P
op
ra
w
a

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
22

20
24

8
7
42
1
25
,0
7

8
53
7
91
7,
04

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.
2.
3

R
oz
bu
do
w
a
ka
na
liz
ac
ji
sa
ni
ta
rn
ej
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
R
eg
ów

S
ta
ry
-

R
oz
bu
do
w
a
ka
na
liz
ac
ji

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
22

20
24

3
0
85
9
20
,0
0

2
77
0
92
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.
2.
4

In
w
es
ty
cj
e
w
za
kr
es
ie
w
od
oc
ią
gó
w
iz
ao
pa
tr
ze
ni
a
w
w
od
ę
na
te
re
ni
e

G
m
in
y
G
ni
ew
os
zó
w
-
po
pr
aw
a
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
w
od
oc
ią
go
w
ej

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
22

20
24

77
7
76
5
,0
0

75
4
42
5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.
2.
5

B
ud
ow
a
dr
óg
na
te
re
ni
e
gm
in
y
G
ni
ew
os
zó
w
-
P
op
ra
w
a
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

dr
og
ow
ej

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
24

20
25

6
4
24
6
00
,0
0

24
6
00
,0
0

6
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.
2.
6

W
yp
os
aż
en
ie
sa
li
gi
m
na
st
yc
zn
ej
pr
zy
P.
S
.P
.
w
W
ys
ok
im
K
ol
e
-

W
yp
os
aż
en
ie
sa
li
gi
m
na
st
yc
zn
ej
pr
zy
P.
S
.P
.w

W
ys
ok
im
K
ol
e

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
24

20
25

1
6
13
5
46
,2
7

51
8
70
,9
3

1
56
1
67
5,
34

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.
2.
7

W
ys
ok
ie
K
oł
o-
da
w
ny
kl
as
zt
or
do
m
in
ik
an
ów

z
16
81
r,
re
m
on
t
m
ur
u

kl
as
zt
or
ne
go
-
W
ys
ok
ie
K
oł
o-
da
w
ny
kl
as
zt
or
do
m
in
ik
an
ów

z
16
81
r,

re
m
on
tm
ur
u
kl
as
zt
or
ne
go

U
rz
ąd
G
m
in
y

G
ni
ew
os
zó
w

20
24

20
25

3
5
00
0
00
,0
0

70
0
00
,0
0

3
43
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr
on
a
11
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



L.
p.

Li
m
it

zo
bo
w
ią
za
ń

1
28
51
5
87
3
,2
8

1.
a

13
65
3
,0
0

1.
b

28
50
2
22
0
,2
8

1.
1

0,
0
0

1.
1.
1

0,
0
0

1.
1.
2

0,
0
0

1.
2

0,
0
0

1.
2.
1

0,
0
0

1.
2.
2

0,
0
0

1.
3

28
51
5
87
3
,2
8

1.
3.
1

13
65
3
,0
0

1.
3.
1.
1

13
65
3
,0
0

1.
3.
2

28
50
2
22
0
,2
8

1.
3.
2.
1

4
9
00
8
11
,9
7

1.
3.
2.
2

8
5
37
9
17
,0
4

1.
3.
2.
3

2
7
70
9
20
,0
0

1.
3.
2.
4

75
4
42
5
,0
0

1.
3.
2.
5

6
4
24
6
00
,0
0

1.
3.
2.
6

1
6
13
5
46
,2
7

1.
3.
2.
7

3
5
00
0
00
,0
0

S
tr
on
a
12
z
14

K
op
ia
z
do
ku
m
en
tu
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie
w
yg
en
er
ow
an
a
dn
ia
20
24
.0
6.
26

za
or
ga
n
w
yk
on
aw
cz
y
M
A
C
IE
J
ŁU
K
A
S
Z
B
A
R
A
N



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr II/14/24 z dnia 2024-06-20

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Gniewoszów na lata 2024-2031

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 20 czerwca 2024 r., dokonano następujących zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gniewoszów:

1. Dochody ogółem zmniejszono o 9 648 432,37 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o
57 838,70 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 9 706 271,07 zł.

2. Wydatki ogółem zmniejszono o 9 432 432,37 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o
212 838,70 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 9 645 271,07 zł.

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 820 601,16 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 45 296 634,22 -9 648 432,37 35 648 201,85
Dochody bieżące 21 853 157,14 +57 838,70 21 910 995,84
Dotacje bieżące 4 013 904,15 +57 838,70 4 071 742,85
Dochody majątkowe 23 443 477,08 -9 706 271,07 13 737 206,01
Wydatki ogółem 49 901 235,38 -9 432 432,37 40 468 803,01
Wydatki bieżące 22 266 636,90 +212 838,70 22 479 475,60
Wynagrodzenia i
pochodne 12 535 847,68 +10 160,55 12 546 008,23

Obsługa długu 250 000,00 -61 000,00 189 000,00
Pozostałe wydatki
bieżące 9 480 789,22 +263 678,15 9 744 467,37

Wydatki majątkowe 27 634 598,48 -9 645 271,07 17 989 327,41
Wynik budżetu -4 604 601,16 -216 000,00 -4 820 601,16
Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gniewoszów:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 216 000,00 zł i po zmianach wynoszą
5 270 601,16 zł.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym
przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2024 rok.
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Przychody budżetu 5 054 601,16 +216 000,00 5 270 601,16
Nadwyżka budżetowa z
lat ubiegłych 1 687 259,70 +216 000,00 1 903 259,70

Źródło: opracowanie własne.

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.26

Strona 13 z 14za organ wykonawczy MACIEJ ŁUKASZ BARAN



Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gniewoszów na lata 2024-2031 spowodowały
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Rok

Obsługa
zadłużenia

(fakt. i plan. po
wyłączeniach)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia (wg
planu po III
kwartale)

Zachowanie
relacji z art. 243
(w oparciu o
plan po III
kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia (wg
wykonania)

Zachowanie
relacji z art. 243
(w oparciu o
wykonanie)

2024 3,58% 14,51% TAK 16,34% TAK
2025 3,89% 11,86% TAK 13,69% TAK
2026 3,70% 10,38% TAK 12,20% TAK
2027 3,50% 9,44% TAK 11,25% TAK
2028 3,25% 8,04% TAK 9,86% TAK
2029 2,81% 6,81% TAK 8,63% TAK
2030 2,91% 5,38% TAK 7,20% TAK
2031 4,45% 8,16% TAK 8,16% TAK

Źródło: Opracowanie własne.

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Gniewoszów spełnia relację, o
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji
obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewoszów obejmuje również zmiany w załączniku
nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia:

1. Wysokie Koło-dawny klasztor dominikanów z 1681r, remont muru klasztornego

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. Budowa sali gimnastycznej przy P.S.P. w Wysokim Kole;

2. Wyposażenie sali gimnastycznej przy P.S.P. w Wysokim Kole.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.26

Strona 14 z 14za organ wykonawczy MACIEJ ŁUKASZ BARAN


